ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH BẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn triển khai các biện pháp phòng chống bệnh Sởi

tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Hải Phòng

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS.

Thực hiện Giấy mời số 1550/GM-SGDĐT ngày 20/3/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc dự Hội nghị tập huấn triển khai các biện pháp

phòng chống bệnh Sởi tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Uỷ ban nhân dân huyện kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Địa điểm, thành phần tham dự:

1.1. Điểm cầu số 01 tại UBND xã Tân Hưng:

Trân trọng kính mời:

* Đại biểu UBND huyện:

- Đồng chí Vũ Duy Tân - Ủy viên Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Đoàn Văn Thành - Ủy viên Huyện ủy, Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện;

- Đồng chí Vũ Thị Hậu - Ủy viên Huyện ủy, Trưởng phòng Y tế huyện.

* Đại biểu các cơ sở giáo dục:

- Cán bộ quản lý, giáo viên các trường mầm non cụm Hùng Tiến, cụm

Vĩnh An (trừ giáo viên phải thực hiện nhiệm vụ giảng dạy).

- Cán bộ quản lý, giáo viên các trường tiểu học cụm 1, cụm 2 (trừ giáo

viên phải thực hiện nhiệm vụ giảng dạy).

(Giao đồng chí Phạm Hữu Du - Cán bộ biệt phái Phòng Giáo dục và

Đào tạo phụ trách điểm cầu).

1.2. Điểm cầu số 02 tại UBND xã Tam Cường:

- Cán bộ quản lý, giáo viên các trường mầm non cụm Cổ Am, cụm Đồng

Minh (trừ giáo viên phải thực hiện nhiệm vụ giảng dạy).

- Cán bộ quản lý, giáo viên các trường tiểu học cụm 3 (trừ giáo viên phải

thực hiện nhiệm vụ giảng dạy).

(Giao đồng chí Khúc Tình Thương- Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào

tạo phụ trách điểm cầu).

Admin
Placed Image

2

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00’ ngày 21/3/2025 (thứ Sáu).

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường bố trí đại biểu

tham dự đúng thành phần, đúng giờ để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

 TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Thị Hằng

		2025-03-21T09:23:38+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Hằng <luongthihang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-21T09:28:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-21T09:28:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-21T09:28:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!